



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, dn. 05.04.2023r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o Regulamin udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. w Kielcach dla zamówień do których nie ma zastosowania ustawa Pzp pn.

„SUKCESYWNY ODBIÓR ODPADÓW:

- **ODPAD O KODZIE 19 08 01 (skratki) w ilości szacunkowej 274 Mg^{*},**
- **ODPAD O KODZIE 19 08 02 (zawartość piaskowników) w ilości szacunkowej 400 Mg^{*},**
- z Oczyszczalni ścieków „Sitkówka” w Nowinach k/Kielc”.**

Znak sprawy: KML – 16/2023 (ID 748556)

Zamawiający, Spółka „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. informuje, iż w dniu 04.04.2023r. wpłynęły zapytania dotyczące zapisów SIWZ ww. postępowaniu o następującej treści cyt.:

Pytanie 1

Dzień dobry, Proszę o informację na poniższe pytania:

- proszę o podanie konkretnej częstotliwości odbioru odpadów (1x w tygodniu, 1x w miesiącu)
- proszę o zdjęcie piasku oraz czy jest suchy-sypki, czy mokry,
- proszę o możliwość odbycia wizji lokalnej,
- proszę o możliwość przedłużenia składania oferty do dnia 18.04.

Odpowiedź:

Ad. tiret 1 – Zamawiający przewiduje, że do końca maja 2023 roku zostanie odebrane około 110 Mg skratek, a w kolejnych miesiącach 2023 roku będzie odbierane sukcesywnie po około 22-26 Mg tego odpadu. Zamawiający przewiduje, że do końca maja 2023 roku zostanie odebrane około 150 Mg zawartości piaskowników, a w kolejnych miesiącach 2023 roku będzie odbierane sukcesywnie po około 30-35 Mg tego odpadu.

Ad. tiret 2 – Brak jest możliwości wykonania fotografii odpadu z piaskowników. Zawartość piaskowników jest w stanie mokrym.

Ad. tiret 3 - Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wizji lokalnej na terenie Oczyszczalni Ścieków "Sitkówka" i wyznacza jej termin na godzinę 11:00 w dniu 11.04.2023 roku.

Ad. tiret 4 – Zamawiający zgadza się na zmianę terminu składania ofert do dnia 17.04.2023 do godz. 10:00.

Pytanie 2

Zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentacji przetargowej zawartymi w dziale VI pkt. 4 wnosimy o udzielenie wyjaśnień na następujące pytania: 1. SIWZ, Dział V „Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć Wykonawcy” *Wszystkie dokumenty jakie będą składane w niniejszym postępowaniu należy wydrukować, wypełnić i podpisać*

*Między
Kielce*

zgodnie z załączonymi do postępowania wzorami, a następnie ich skany złożyć do Zamawiającego za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Zeskanowane dokumenty należy załączyć w formacie pdf.

Czy Zamawiający może dokonać modyfikacji zapisów w powyższym zakresie poprzez dodanie możliwości złożenia oferty i wszelkich dokumentów składanych w toku postępowania podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym (a nie tylko w formie skanu wydrukowanych i podpisanych dokumentów).

Odpowiedź:

Wykonawca dopuszcza złożenie oferty formie elektronicznej (tj. dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym i złożony za pośrednictwem platformazakupowa.pl)

Pytanie 3

SIWZ, Dział II „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, pkt. 19

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnych badań składu chemicznego odpadów stanowiących przedmiot zamówienia. W przypadku, gdy Wykonawca będzie zobowiązany do posiadania informacji na temat aktualnego składu odpadów, wykonanie i koszt badań laboratoryjnych należy do niego.

W związku z powyższym zapisem prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje dokumentacją fotograficzną odpadów? Czy Zamawiający może załączyć zdjęcia odpadów stanowiących przedmiot zamówienia tj. odpadów o kodzie 19 08 01 oraz 19 08 02 do postępowania?

Odpowiedź:

Odpowiedź jest zawarta w odpowiedzi do pytania 1 tiret 2 i tiret 3.

Pytanie 4

SIWZ, Dział XI „Sposób obliczania ceny, opis kryteriów, którymi będzie się kierował Zamawiający przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert”, pkt. 9

W przypadku wystąpienia różnic pomiędzy ofertami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zastosowanego przez Wykonawcę podatku VAT od towarów i usług (zgodnego z kodem PKWiU w zakresie prowadzonej działalności / usługi związanej ze zbieraniem, przetwarzaniem i unieszkodliwianiem odpadów; odzyskiem surowców), dla zachowania zasady równego traktowania Wykonawców i uczciwej konkurencji, Zamawiający dla potrzeb oceny i porównania ofert przyjmie dla wszystkich ofert podatek VAT w wysokości 23 %.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa stawka podatku VAT dla usług związanych ze zbieraniem, przetwarzaniem i unieszkodliwianiem odpadów wynosi 8 %. Prosimy o modyfikację zapisów w powyższym zakresie.

Odpowiedź:

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy określone Rozdz. XI pkt 9 SIWZ.

PEŁNOMOCENIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymeraka

MT
G
dawni

12